1
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЖЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        20 августа  2022 г.

	№
	37/153-5

	город Ржев

О распределении избирательных бюллетеней по одномандатным избирательным округам №№1, 2, 3, 4, 23 для голосования на  выборах депутатов Думы Ржевского муниципального округа Тверской области первого созыва 11 сентября 2022 года в участковые избирательные комиссии и резерв территориальной избирательной комиссии
Ржевского района
В соответствии со статьями 25, 63 Федерального  закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21, пунктами 11, 12 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением территориальной избирательной комиссии города Ржева от 15.08.2022 №50/306-5 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Ржевского муниципального округа Тверской области первого созыва 11 сентября 2022 года», постановления  территориальной избирательной комиссии Ржевского района  от 16.08.2022 №36/149-5 «Об изготовлении избирательных бюллетеней
по одномандатным избирательным округам
№1, №2, №3, №4, №23 на выборах депутатов  Думы Ржевского муниципального округа Тверской области первого созыва
11сентября 2022 года», на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 24.06.2022 №68/837-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №1, №2, №3,№4, №23 по выборам депутатов Думы Ржевского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Ржевского района», территориальная избирательная комиссия Ржевского района постановляет:
1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней по одномандатным избирательным округам №№1, 2, 3, 4, 23 для голосования на выборах депутатов Думы Ржевского муниципального округа Тверской области первого созыва в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№711-737, 749,750, 765 и резерв территориальной избирательной комиссии  Ржевского района  (прилагается).

1. Передать изготовленные избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Думы Ржевского муниципального округа Тверской области первого созыва по актам в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№711-737, 749,750,765:

-  5 сентября 2022 г. для проведения досрочного голосования;

- 9 сентября 2022 г. для голосования в единый день голосования 11 сентября 2022 г.

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№№№711-737, 749,750,765.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Л.Н. Цветкову.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Ржевского района

	Л.Н. Цветкова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Ржевского района

	Г.А. Козырева

	УТВЕРЖДЕНО

Приложение
 к постановлению территориальной избирательной комиссии
Ржевского района
 от 20 августа 2022 г. №37/153-5

Распределение избирательных бюллетеней по одномандатным избирательным округам №№1, 2, 3, 4, 5, 23 для голосования на выборах депутатов Думы Ржевского муниципального округа Тверской области первого созыва
в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№711-737, 749,750,765 и резерв территориальной избирательной комиссии Ржевского района
	Номер избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей

(по состоянию на 01.07.2022)
	Количество

передаваемых избирательных бюллетеней

	всего
	в том числе для досрочного голосования

	Одномандатный избирательный округ №1

	712
	859
	700
	20

	717
	199
	160
	10

	718
	128
	105
	10

	719
	184
	150
	10

	720
	416
	340
	20

	721
	103
	90
	10

	722
	394
	320
	10

	в резерв ТИК
	х
	418
	х

	Одномандатный избирательный округ №2

	715
	127
	105
	10

	716
	258
	210
	10

	731
	310
	250
	10

	732
	213
	175
	10

	733
	250
	200
	10

	734
	128
	105
	10

	735
	551
	445
	10

	736
	333
	270
	10

	737
	140
	115
	10

	в резерв ТИК
	х
	435
	х

	Одномандатный избирательный округ №3

	713
	207
	170
	10

	714
	167
	140
	10

	726
	1364
	1100
	30

	727
	359
	290
	10

	728
	307
	250
	10

	в резерв ТИК
	х
	454
	х

	Одномандатный избирательный округ №4

	729
	480
	390
	10

	730
	959
	770
	20

	765
	958
	770
	30

	в резерв ТИК
	х
	467
	х

	Одномандатный избирательный округ №23

	711
	151
	125
	15

	723
	423
	340
	10

	724
	167
	140
	10

	725
	172
	140
	10

	749
	547
	540
	10

	750
	1068
	860
	30

	в резерв ТИК
	х
	383
	х

PAGE